

Благодійна допомога за лютий 2017 року

Найменування товару	Вага або кількість	Ціна за одиницю товару	Сума, грн.	За кошти бюджету, інших фізичних та юридичних осіб
Крани для холодної води	2 шт.	240,00	480,00	
Шпаклівка фініш 40 кг	1 шт.	99,00	99,00	
Папір гофрований	2 шт.	08,90	17,80	
Картон гофрований	1 шт.	13,25	13,25	
Друк кольоровий	4 шт.	12,20	48,80	
Фоаміран	28 шт.	3,25	91,00	
Вода бутильована	4 шт.	30,00	120,00	
Прикрашання свята Масляної		680,00	680,00	
Викачка вигрібної ями	16 м ³	490,00	980,00	
Всього			2543,00	

Всі товари оприбутковані, на послуги акти виконаних робіт в наявності.

Щиро дякуємо батькам учнів школи за участь в укріпленні матеріально-технічної бази закладу.